[image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТОГУЧИНА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Тогучин

	от 11.11.2021
	                                                                  № 491

	О внесении изменений

В целях приведения правового акта в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В преамбуле постановления администрации города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области от 22.10.2021 № 451 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах города Тогучина» и в пункте 1.1 утвержденного данным постановлением Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Тогучина в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Тогучина
Тогучинского района

Новосибирской области

С.М. Борутенко
Костенко

27-454